
Uchwała nr  72 /  355 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 04  marca 2020 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych  

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2019.688 t. j. ze zm.) i art. 32 ust. 1 ustawy                  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2019.511 t.j. ze zm.)                        

w związku z § 2 uchwały nr XV/98/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 listopada 

2019 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2020”, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu pożytku publicznego. 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

1. Małgorzata Sameć  

2. Ryszard Król   

3. Andrzej Pietrzak   

4. Paweł Owsianny   

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały nr 72/ 355  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  04  marca 2020 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

 

 Art. 13 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wskazuje,                  

że organy administracji publicznej zamierzające zlecić zadania publiczne organizacjom 

pozarządowym ogłaszają otwarte konkursy ofert. Art 32 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym nakłada na zarząd powiatu obowiązek wykonywania uchwał rady powiatu.                    

W § 2 uchwały nr XV/98/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 listopada 2019 roku                  

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2020”  Rada Powiatu Złotowskiego powierza jej wykonanie Zarządowi Powiatu.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

       Starosta Złotowski 

       Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr         /       /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia       marca 2020 roku 

 

 

ZARZĄD POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

ogłasza 

OTWARTY KONKURS OFERT 

na realizację zadań publicznych powiatu złotowskiego. 

 

 

Celem otwartego konkursu ofert jest wyłonienie podmiotu lub podmiotów realizujących 

zadania publiczne powiatu złotowskiego, określone w "Programie współpracy powiatu 

złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok". 

 

Rodzaj zadań  

 

I. Konkurs obejmuje realizację zadań w zakresie: 

 

1. kultura: 

1) organizowanie imprez kulturalnych, 

 

2. sport i upowszechnianie kultury fizycznej: 

1) organizowanie zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych, 

 

3. porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli: 

1) upowszechnianie wiedzy pożarniczej, 

 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

Na wsparcie realizacji zadań publicznych Zarząd Powiatu przeznacza kwotę 200.000,00 

złotych (słownie złotych: dwieście tysięcy złotych). W 2019 roku na wsparcie zadań 

publicznych w w/w  zakresie Zarząd Powiatu przekazał kwotę 117.820,00 zł (słownie sto 

siedemnaście tysięcy osiemset dwadzieścia złote). 

 

III. Zasady przyznawania  dotacji:  

Komisja konkursowa opiniując złożone na konkurs oferty kieruje się ich jakością oraz 

dorobkiem organizacji je składających. Ostateczna decyzje w sprawie dofinansowania 

poszczególnych zadań należy do Zarządu Powiatu Złotowskiego dla którego opinie komisji 

konkursowej nie są wiążące.  

 

IV. Kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty: 

A. Merytoryczne: (od 0 do 8 punktów) 

- zgodność oferty z ogłoszeniem konkursowym, 

- znaczenie promocyjne dla powiatu złotowskiego, 

- zasięg oddziaływania, 

- rzetelność przedstawionego opisu zadania, 

- rzetelność przedstawionego harmonogramu zadania, 



- atrakcyjność proponowanych działań, 

- przewidywane efekty realizacji zadania. 

B. Finansowe: ( od 0 do 2 punktów) 

- rzetelność i poprawność przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, 

- udział środków finansowych. 

C. Organizacyjne: (od 0 do 4 punktów) 

- planowany rzeczowy wkład własny (np. lokal, sprzęt, materiały), 

- planowany osobowy wkład własny (np. świadczenia wolontariuszy, praca społeczna 

członków), 

- proponowana jakość wykonania zadania i zasoby kadrowe, przy udziale których będzie 

realizowane zadanie, w tym kwalifikacje tych osób, 

- dotychczasowe doświadczenia oferenta w realizacji zadań podobnego rodzaju. 

Terminy i warunki realizacji zadania:  

Realizacja zadania winna nastąpić do dnia 31.12.2020 r. Dokładny termin realizacji zadania 

zostanie określony w umowie. 

 

V. Postępowanie konkursowe odbywać się będzie zgodni z: 
 

1) Ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                                   

i wolontariacie ; 

 

2) Ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych; 

 

3) Uchwałą nr XV/98/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 listopada 2019 roku                    

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2020”; 

 

4) Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE i ustawy                   

z dnia 10 maja 2018 r o ochronie danych osobowych, 

VI. Termin składania ofert: 

 

1. Oferty należy składać na formularzu określonym w Rozporządzeniu Przewodniczącego 

Komitetu Do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 roku w sprawie 

wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz 

wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U.2018.2057), który można pobrać ze 

strony Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) http://www.bip.zlotow-powiat.pl/ w zakładce 

organizacje pozarządowe – wersja papierowa w zamkniętych kopertach z dopiskiem 

„Konkurs ofert na realizację zadania publicznego - zakres (wymienić), zadanie 

(wymienić)". Oferty należy składać w formie papierowej w sekretariacie Starostwa 

Powiatowego w Złotowie, lub za pośrednictwem poczty na adres: Starostwo Powiatowe                  

w Złotowie, Aleja Piasta 32, 77-400 Złotów. Jednocześnie należy przesłać wersję 

elektroniczną oferty na adres e-mail: jaroslaw.biecki@zlotow-powiat.pl                             

w terminie do dnia 31 marca 2020 roku do godz. 15
00

. Oferty bez przesłanej wersji 

elektronicznej, wypełnione pismem odręcznym oraz złożone po terminie nie będą 



rozpatrywane. W przypadku składania ofert za pośrednictwem poczty oraz w wersji 

elektronicznej decyduje data i godzina wpływu oferty do Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

 

2. Oferty złożone po terminie zostają odrzucone bez ich otwierania. W takim wypadku oferta 

wraz z załącznikami nie zostaje zwrócona oferentowi, lecz pozostaje w dokumentacji 

konkursu. 

 

3.  Złożenie oferty nie jest jednoznaczne z przyznaniem dofinansowania. 

 

4. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszone zostaną niezwłocznie, po podjęciu uchwały 

przez Zarząd Powiatu Złotowskiego, na stronie internetowej powiatu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej (BIP). 
 

VII. Informacje o przetwarzaniu danych osobowych: 

W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych oraz obowiązkiem 

informacyjnym wynikającym z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                    

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwane dalej RODO), informujemy że: 

 

1. Administratorem danych osobowych jest Starosta Złotowski z siedzibą Starostwo 

Powiatowe w Złotowie, Aleja Piasta 32, 77 – 400 Złotów. 

2. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celach niezbędnych do przeprowadzenia                         

i rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert oraz archiwizacji. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzamy w związku z wypełnieniem obowiązku 

prawnego ciążącym na administratorze. 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się                   

z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych listownie pod adresem lub email:                                 

iodo@zlotow-powiat.pl. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 10 lat licząc od roku 

następnego, w którym rozstrzygnięto otwarty konkurs ofert, zgodnie z Instrukcją 

Kancelaryjną. 

6. Udział w konkursie jest dobrowolny, natomiast podanie danych osobowych jest 

warunkiem ustawowym a ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości udziału                       

w niniejszym otwartym konkursie ofert. 

7. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub 

ograniczenia przetwarzania. 

8. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu 

podjęcia jakiejkolwiek decyzji. 

10. Państwa dane osobowe będą ujawniane Komisji konkursowej; 

11. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu 

podjęcia jakiejkolwiek decyzji. 

 


